АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« Ж »  августа 2022 года
с. Улёты

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
09.09.2021 № 294 «О создании комиссии по списанию имущества
муниципальной казны муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края»

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края, руководствуясь Положением об администрации муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением
Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
21.04.2017 № 380:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 09.09.2021 № 294 «О создании
комиссии по списанию имущества муниципальной казны муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края» следующее изменение:

1.2. приложение «Состав комиссии по списанию имущества
муниципальной казны муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края» принять в новой редакции согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в разделе «Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» -
«Комиссии и рабочие группы» - https://iiletov.75.ги/.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

А.И.Синкевич

https://iiletov.75.%d0%b3%d0%b8/

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от « ц  » августа 2022г.№ J / /

«Приложение
Утверждён •

распоряжением администрации
муниципального района

«Улётовский район»
от «09» сентября 2021г. № 294

СОСТАВ КОМИССИИ
по списанию имущества муниципальной казны муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края

№
п/п

Ф .И .О . Долж ность

1. Горковенко Владимир
Анатольевич

- первый заместитель главы муниципального района
«Улётовский район», председатель комиссии;

2. Негодяева
Светлана
Николаевна

- начальник отдела имущественных, земельных отношений
и экономики администрации муниципатьного района
«Улётовский район» Забайкальского края;

3. Чижов Александр
Викторович

- начальник отдела архитектуры и градостроительства,
коммунального хозяйства и развития инфраструктуры
администрации муниципального района «Улётовский
район», заместитель председателя комиссии;

4. Звягинцева Оксана
Владимировна

- главный специалист отдела имущественных, земельных
отношений и экономики администрации муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края;

5. Мезенцев Игорь
Викторович

- директор Муниципального унитарного предприятия
«МК» (по согласованию).